υλικό καταστρώματος τάβλες εξωτικής ξυλείας, υλικό πλαισίου δοκοί από χάλυβα 

υψηλής αντοχής γαλβανισμένος εν θερμώ, με τα εξαρτήματα (περικόχλια και σύνδεσμοι 

inox, λάστιχα neoprene, inox εξαρτήματα για λιμενισμό σκαφών) και πλαϊνά κανάλια για 

παροχές (νερού και ρεύματος). 

Τιμή ανά μέτρο: 1.550,00 ευρώ (χίλια πεντακόσια πενήντα ευρώ).  

γ) Αγκυροβολία πλωτών προβλητών 

Η αγκυροβολία των πλωτών θα γίνει με στοιχεία οπλισμένου σκυροδέματος ικανών 

διαστάσεων (ενδεικτικά 3Χ3Χ0,4) και γαλβανισμένες αλυσίδες μαζί με ναυτικά κλειδιά 

κρίκους κλπ. 

Το ακριβές κόστος για την αγκυροβολία των πλωτών προβλητών θα προκύψει έπειτα